平成２７年１０月２２日

保護者各位

名護市立大宮中学校

校 長  大城 覚

＜公印省略＞

お知らせ

11月授業参観の開催について
（３学年授業参観についての確認）

 朝晩の冷え込みが、短い秋を感じさせる今日この頃、保護者のみなさまにはご健勝の事

と存じます。

 １１月の授業参観を下記のとおり開催いたします。今回,授業参観を利用して「新報子

どものための 家庭料理セミナー」を実施したいと思います。このセミナーは琉球新報社

の主催で講師の先生をお招きしての講習会となっています。

  つきましては，ご多忙な折りではありますが，お子さんの様子をご覧になるとともに,

激励方を宜しくお願い致します。

                                     記

【授業参観】

     １．期 日：１１月５日（木曜日）

    ２．時 間：１校時～６校時 （午前８時２５分～午後３時４５分まで）

※１校時～６校時まで設定していますので，都合のいい時間に参観して下さい。

※各学級の時間割については，子どもたちに確認をお願いします。

【家庭料理セミナー】（企画：生涯学習部）

１．時 間：１４：００～１６：００

２．場 所：大宮中 家庭科室

３．内 容：裏面をご覧下さい。

４．参 加：事前の参加申込みが必要です。

【確認事項】

【３学年授業参観】（企画：３学年ＰＴＡ）

１．期 間：１０月１９日（月）～１１月１３日（金）

２．時 間：参観できる時間にお願いします。

３．内 容：子どもたちの現在の学習状況を参観し、見守っていく。

      学年ＰＴＡとしての取り組みの参考にする。

   ４．その他：生徒玄関に出席簿とアンケート用紙を置いていますので記

入をお願いします。

平成２７年１０月２２日

学校評議委員各位

名護市立大宮中学校

校 長  大城 覚

＜公印省略＞

お知らせ

11月授業参観の開催について
（３学年授業参観についての確認）

 朝晩の冷え込みが、短い秋を感じさせる今日この頃、評議委員のみなさまにはご健勝の

事と存じます。

 １１月の授業参観を下記のとおり開催いたします。今回,授業参観を利用して「新報子

どものための 家庭料理セミナー」を実施したいと思います。このセミナーは琉球新報社

の主催で講師の先生をお招きしての講習会となっています。

  つきましては，ご多忙な折りではありますが，生徒の様子をご覧になるとともに,激励

方を宜しくお願い致します。

                                     記

【授業参観】

     １．期 日：１１月５日（木曜日）

    ２．時 間：１校時～６校時 （午前８時２５分～午後３時４５分まで）

※１校時～６校時まで設定していますので，都合のいい時間に参観して下さい。

※各学級の時間割については，学校に確認をお願いします。

【家庭料理セミナー】（企画：生涯学習部）

１．時 間：１４：００～１６：００

２．場 所：大宮中 家庭科室

３．内 容：裏面をご覧下さい。

４．参 加：事前の参加申込みが必要です。

【確認事項】

【３学年授業参観】（企画：３学年ＰＴＡ）

１．期 間：１０月１９日（月）～１１月１３日（金）

２．時 間：参観できる時間にお願いします。

３．内 容：子どもたちの現在の学習状況を参観し、見守っていく。

      学年ＰＴＡとしての取り組みの参考にする。

   ４．その他：生徒玄関に出席簿とアンケート用紙を置いていますので記

入をお願いします。